DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado HISTÓRIA DA MATEMÁTICA:
CONTRIBUIÇÃO EFETIVA NA FORMAÇÃO DOCENTE de autoria de CARLOS RYAN
SILVA DE ARAUJO, BRIGIDA EMMANUELLI CIDELINO ANDRADE, JOELSON ALVES
SOARES, foi publicado nos Anais IV CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/110001

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/110001